СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №10
               от 25 мая 2007 года

О внесении изменений в решения Собрания депутатов: от 09.02.07 г. №13 «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа на 2007 год»; от 13.12.2006 г. №14  «Об обеспечении выполнения плана социально-экономического развития и бюджета Миасского городского округа»

     Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о внесении изменений в решения Собрания депутатов: от 09.02.07 г. №13 «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа на 2007 год»; от 13.12.2006 г. №14  «Об обеспечении выполнения плана социально-экономического развития и бюджета Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянных комиссий по вопросам экономической и бюджетной политики и социальным вопросам, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                              Р Е Ш А Е Т :

      1. Внести следующие изменения в решения Собрания депутатов:

   1)  от 09.02.2007 г. №13 «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа на 2007 год», а именно:

-  исключить п.8 (февраль 2007 г.) - «Об утверждении положения «О порядке расходования средств, поступающих от продажи муниципального имущества»;

- исключить  п.4 (июль 2007 г.) - «Об утверждении положения «О порядке расходования средств, поступающих от продажи земельных участков под строительство»;

   2) от 13.12.2006 г. №14  «Об обеспечении выполнения плана социально-экономического развития и бюджета Миасского городского округа», а именно:

 – исключить пятый дефис пп.2 п.4;

 - в пп.4 п.4 слова «до 01.04.2007 г.» изменить на слова «до 30.07.2007 г.».

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков